平成 25 年２月１日

各 位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 川 﨑 賢 祥

（コード番号   8018   東証・大証第１部）

問合せ先責任者   常 務 取 締 役 長 澤 和 之

      社 長 室
ゼネラルマネージャー

下 川 浩 一

（TEL  06－6268－5188）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年５月 15 日の決算発表時に公表いたしました平成 25 年３月

期の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

○ 業績予想の修正について

平成 25 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円 百万円 百万円 百万円 円   銭

39,000 3,000 3,200 2,000 44  19

今回修正予想(Ｂ) 36,600 1,900 2,000     800 17  67

増減額(Ｂ－Ａ)  △2,400  △1,100 △1,200 △1,200 ―

増減率(％)    △6.2   △36.7   △37.5   △60.0 ―

(ご参考)前期実績
(平成 24 年３月期) 38,546 2,924 3,128    1,808 39  95

修正の理由

 当社グループの主要な連結子会社であります「三共生興ファッションサービス株式会社」にお

いて、この３月末までに取引先百貨店との取引形態の変更（全てを消化取引に変更）を行うのに

伴い、当該子会社の売上高、営業利益以下の各利益が減少、商品棚卸高が増加する見込みとなり

ましたので、通期業績予想を修正するものであります。

 また、この取引形態の変更に伴う影響は一過性のものであり、来期については大幅な改善効果

を見込んでおります。

 尚、今期の配当につきましては、従来の予想（１株当たり 12.5 円）の変更はいたしません。

 ※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

                                       以 上